LISTA E KESHILLTAREVE TE KOMUNES SE TETOVES 2025-2029
NACTA HA COBETHWULN HA OMLWTUHA TETOBO 2025-2029

Emri dhe Mbiemri

Kontakt telefon

e-mail adresa

WUwme v Mpeaume KoHTakT e-Maun agpeca
TenecoH
Koalicioni VLEN
Koanuuwuja BITEH
1. Albi Qamili albigamili9@8 @gmail.com
L 1. Anéu Kamunu +38970978970 albigamili@tetova.gov.mk
2. Jusuf Abduli jusuf.abduli2013@gmail.com
2. 2. Jycydh A6aynum 38971631909 jusufabduli@tetova.gov.mk
3. Ardita Muaremi Sinani ardita_muaremi@hotmail.com
3. 3. Apauta Myapemu CuHaHun 38971936740 arditamuaremi@tetova.gov.mk
4. Bujar Akiki bujar.akiki@hotmail.com
4. 4. Byjap Akuku +38975265345 bujarakiki@tetova.gov.mk
5. Adem Terziu aterziu02@gmail.com
5. 5. Agpem Tepany +38971389559 ademterziu@tetova.gov.mk
6. Yllzana Zeqiri iri i
6. CI +38971466196 yIIzanazeQ|r|;987@qma|I.com
6. Un3aHa 3eknpu yllzanazeqiri@tetova.gov.mk
7. Nazlije Demiri ii iri
7 J_ _ +38970493693 nazl|_|_edem|_r|_90@outlook.com
7. Hasnjunje Odemupu nazlijedemiri@tetova.gov.mk
8. Arif Selami a.selami@seeu.edu.mk
8. 8. Apud Cenjamu +38971320300 arifselami@tetova.gov.mk
9. Zgjim Shaini zgjim95shaini@gmail.com
9. 9. 3rum LWanHn +38971338818 zgjimshaini@tetova.gov.mk
10. Lulzime Xhelili Lazami lulzimelazamil978@gmail.com
10. 10. Ibyrs3ume Llenunju Jllazamu +38970910661 lulzimelazami@tetova.gov.mk
11. Sulejman Fejzulla i i i
11. J_ ) : +38972755078 Sulglmanf¢|zulla92@qma|l.com
11. CynejmaH ®ej3yna sulejmanfejzulla@tetova.gov.mk
12. Florije Durmishi floriedurmishi@hotmail.com
12. 12. drbopuje Adypmuium +38970592195 florijedurmishi@tetova.gov.mk
13. Hamit Zendeli hamitzendeli@gmail.com
13. 13. XamuT 3eHaoenu +38970900075 hamitzendeli@tetova.gov.mk
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Koalicioni AKI
Koanuuuja HAU

101 heats AGAYPANIH S
15. ; 2:)'11’}3”“2““:;;32;%“ 38977711647 arlindizlgir?gzgagr?@q[zgl\}fc;gv.mk
16.| 3 penjmmpa A +38979215321 pelindaamii@ teiovagovmi
17.| 3 Acayne Xanwnm +38978211411 abdulahalil@tstova. gov-mk
18.| ¢ wypresan Mimea +38978263081 munezanika@tetova govmk
19. 2 zj?liionpaull\-l/lae nl\;lztl\inem +38971900608 f2?%2%2%23%3:&&?3&? k
20.| 7 pepar Myparw +38972263637 peraimurAi@(eiovaGovmi
21| g Barenpu Monaw +38971993474 Jaldrinisiami@teiova govmk
22.| 3 Soxpa Myomn +38975348757 onramsaiietova.govmk
25.| 10 Kyirecs Balpas +38975250676 (Uiesapairam@1etova govmi
20| 11" omopmn Nmras +38970371970 forniman @tetove gov mi
5. 13 Famne Xejpaqn +38971647307 zimenaitecin @ etovagovimk
Koalicioni OBRM-PDNJKM
Koanuunja BMPO-ONMHE
.| 1 ppamenas Geerosapasn +389T542479 | eoratevid@etova gov mk
27| 3 ania Boankoska - Jovenoske +a8078355376 | A s tetova o
28, 3. AHren KapaneTtpos +38971391791 karapetrov.angel@yahoo.com

3.

Angjell Karapetrov

angelkarapetrov@tetova.gov.mk
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Partia politike E majta
Monutnyka naptuja JleBuua
1. Bobi llievski bobipufkailievski@gmail.com
29. 1. Bo6u MnueBcku +38970400070 bobiilievski@tetova.gov.mk
Grupi i zgjedhésve Agron Arifi
Fpyna n3bupayum ArpoH Apndu
1. Agron Arifi agron_arifi@live.com
30. 1. ArpoH Apucpun 38970451188 agronarifi@tetova.gov.mk
Koalicioni LSDM
Koanuumnja COCM
1. Zhive Aleksovski zikalek@hotmail.com
3l 1. XKuBe AnekcoBCKU +38970348408 zhivealeksovski@tetova.gov.mk



mailto:bobipufkailievski@gmail.com
mailto:bobiilievski@tetova.gov.mk
mailto:agron_arifi@live.com
mailto:agronarifi@tetova.gov.mk
mailto:zikalek@hotmail.com
mailto:zhivealeksovski@tetova.gov.mk

